

**IP Liceul Teoretic "Petru  
Movila", str. Botanca Vechei, 11**

Formular Nr.3

**A**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Hidroizolarea acoperisului**

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 470 220,96 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 824,0000	30,00	54 720,00
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	329,6000	30,00	9 888,00
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 174,5000	30,00	35 235,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,5500	30,00	166,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	529,5000	30,00	15 885,00
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	776,0000	30,00	23 280,00
<b>Total manopera</b>						<b>139 174,50</b>

**Materiale:**

1.	2413217300010	Cleme	buc	30,6000	22,00	673,20
2.	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	773,0800	67,50	52 182,90
3.	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	702,8000	55,00	38 654,00
4.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	6,0600	13,22	80,11
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0600	1,56	9,45
6.	2653102100839	Grund	kg	483,3600	5,50	2 658,48
7.	2653102100840	Strat superior din 2 componente	kg	563,9200	112,00	63 159,04
8.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,0908	15,00	16,36
9.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	64,2600	65,96	4 238,59
10.	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	3,0300	69,06	209,25
11.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	15,3000	65,18	997,25
12.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	15,3000	27,16	415,55
13.	2875274000502	Cot burlan	buc	30,6000	50,44	1 543,46
14.	2875274000503	Cot de capat	buc	15,3000	19,40	296,82
15.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	15,3000	27,16	415,55
16.	2881116002700	Disc abraziv	buc	12,0840	34,92	421,97
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>165 971,98</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	291234002514	Compresor 3m3/h	h-ut	692,0000	4,20	2 906,40
2.	292214006702	Macara de ferestra	h-ut	14,0000	13,50	189,00

